договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

в зв’язку із зміною тарифу про закупівлю
електричної енергії з 1 липня 2019 р. вартість 1
кВт год становить 2,97792 грн. з урахування
ПДВ, сума договору залишається незмінною а
саме 142558 грн. 00 коп. (сто сорок дві тисячі
п’ятсот п’ятдесят вісім)

13. Номер додаткової угоди: 7